
Sportovní úspěch našich žáků na krajském kole Odznaku všestrannosti ve Slaném 

 

Dne 4. května 2022 se ve Slaném konalo Krajské kolo Odznaku všestrannosti (OVOV), kam 

z okresního kola postoupili tři žáci naší školy. Sportovat přijeli žáci z 20 škol v kraji a v této silné 

konkurenci jsme se neztratili. 

 

Umístění žáků ve své věkové kategorii: 

Monika Hofmanová – 2. místo a postup na republikové finále!!! 

Johana Klusoňová –   4. místo 

Adam Brümmer –   8. místo 

 

Úspěchu si ceníme o to víc, protože některé disciplíny, jako například skok do dálky a běh na 

60m, nemáme v podstatě kde trénovat. 

Na republikové finále, které se koná v září v Brně, postupují z jednotlivců první dívka a první 

chlapec z 16 krajských kol a dále nejlepší do celkového počtu 24 podle dosaženého výsledku 

v každé věkové kategorii. Do konečného pořadí jednotlivců se započítávají i účastníci ze 

soutěže družstev. A protože se před Monikou na prvním místě umístila dívka ze soutěže 

družstev, stává se Monika přímým postupujícím na republikové finále i z druhého místa. 

 

Na závěr jsme stříbrné medailistce položili pár otázek: 

Moniko, jak zhodnotíš dnešní sportovní den? 

„Byl to super den, moc jsem si ho užila.“ 

Bála ses některé disciplíny? 

„Ano, měla jsem trošku strach z hodu míčkem a běhu na 1km, ale nakonec mi běh vyšel.“ 

Co říkáš svému krásnému umístění v tak silné konkurenci ostatních dívek? 

„Mám velkou radost a o tomhle se mi ani nezdálo.“ 

  

 

Všem srdečně blahopřejeme. 

 

 

 

       


